IAIN Kudus merupakan suatu perguruan tinggi keagamaan Islam Negeri yang terletak di Jl. Conge Ngembal Rejo PO BOX 51 kota Kudus provinsi Jawa Tengah, Indonesia. IAIN Kudus didirikan pada tanggal 12 Dzulqaidah 1417 H atau 21 Maret 1997 M sesuai

⁵ Silachul Alfinul Alim dkk, *Pengaruh Persepsi Label Halal Dan Kualitas Produk Terhadap Keputusan Pembelian Produk Fesyen Muslim (Survei pada Pelanggan Produk Zoya Muslim di Kota Malang)*, Jurnal Administrasi Bisnis (JAB), Vol. 62. No. 1. September 2018, 130.